（2） 直流电机 定制 2 14500 29000 

（3） 启闭机 定制 2 13000 26000 

（4） 闸门开度仪 定制 2 8500 17000 

（5） 限位计（上、下限位） 定制 2 3800 7600 

(6) 荷重传感器（15T) 定制 2 17500 35000 

(7) 螺杆 定制 2 4300 8600 

(8) 保护罩 厦门四信、F9164 2 5030 10060 

其他费用：施工安装 / 1 17000 17000 

本合同总价（人民币，元，含税）：￥ 833680.00 （大写）：捌拾叁万叁仟陆佰捌拾元整 。 

最终结算价以实际采购量为准，按中标单价*实际采购量据实结算，最高结算价不超 过标段

的最高限价总额。 

本合同总价中已包括但不限于货物运至合同指定地点的材料费、包装费、仓储费、运 输费、

保险费、装卸费、工具费、培训费、税费、人工、管理、财务、检测等所有费用。 该价格为

固定价格，在合同有效期内，甲方不承担因各种因素所导致的制造成本上升而产 生的价格上

涨风险。 

第四条 质量要求 

1.质量要求：   合格，符合国家相关标准要求，对接省农业水价综合改革信息平台 。